
Gemeente Berkelland - aanstellen medewerker autorisatie Treasury

Burgemeester en wethouders van Berkelland;

Gelezen artikel 160, lid 1, onder c Gemeentewet en het Treasurystatuut 2018 en in het bijzonder artikel

16 van het hiervoor genoemde Treasurystatuut waarin de bevoegdheden van de medewerker autorisatie

Treasury worden genoemd;

Overwegende dat:

- in de huidige opzet van het taakveld Treasury er bevoegdheden zijn toegekend aan een medewerker

Treasury en een medewerker autorisatie Treasury;

- deze beide medewerkers de bevoegdheid hebben om samen handelingen op het gebied van

Treasury te doen.

- om de voortgang van deze handelingen niet te belemmeren we minimaal 2 personen per functie

beschikbaar willen hebben;

- daarom wordt voorgesteld ook de heer R.T.G. Kosters aan te stellen als medewerker autorisatie

Treasury;

- hiermee wordt voldaan aan de uitgangspunten administratieve organisatie en interne controle

en het vier-ogen-principe en functiescheiding wordt gewaarborgd;

B E S L U I T E N :

de heer R.T.G. Kosters aanstellen als medewerker autorisatie Treasury.

 

Borculo, 28 juli 2020,

Burgemeester en wethouders van Berkelland,

 

de secretaris,

M.N.J. Broers.

 

de burgemeester,

drs. J.H.A. van Oostrum.

Nr. 223422

GEMEENTEBLAD 2 september

2020

Officiële uitgave van de gemeente Berkelland

Gemeenteblad 2020 nr. 223422 2 september 20201


